
Zpráva o činnosti Místní komise Štěpnice 

za 1. pololetí 2020 

___________________________________________________________________ 
 

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů  

V I. pololetí 2020 se uskutečnila 2 jednání komise. 

Člen komise 13.1. 24.2. 
Přítomen 
celkem 

Nepřítomen 
omluven 

Nepřítomen 
neomluven 

Mgr. Marie Martykánová A A 2 0 0 

Bc. Jitka Víchová, MBA O A 1 1 0 

PhDr. Milan Brázda A A 2 0 0 

Marek Dobeš A O 1 1 0 

Ing. Michal Dvouletý, MBA O A 1 1 0 

Martina Hadašová A O 1 1 0 

Ing. Hana Němcová A A 2 0 0 

Milena Plachá A O 1 1 0 

František Prachman A A 2 0 0 

Bc. Jana Strýčková A A 2 0 0 

Renata Střelcová A O 1 1 0 

Mgr. Radim Zapletal O A 1 1 0 

Mgr. Martina Slavíková, tajemnice A A 2 0 0 

A – přítomen 
O -  nepřítomen - omluven 
N – nepřítomen – neomluven 

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí  

A) Přehled přijatých usnesení: 
1/2/20/ŠT – Usnesení 1/2020 ze dne 24.2.2020 – MK Štěpnice doporučuje RM převod finančních 

prostředků ve výši 1 mil. Kč z rozpočtu MK Štěpnice do rozpočtu odboru SMM na vybudování 

dětského hřiště v areálu ZŠ Za Alejí. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Hlasování bylo přijato. Na vědomí: SMM, EKO.   

B) Přehled projednaných záležitostí bez usnesení: 
1/1/20/ŠT – Setkání starosty s občany Štěpnic - 7.4.2020 v 17 hod. na ZŠ Za Alejí – zrušení -

informativní zpráva. 

2/1/20/ŠT – Rozpočet MK ŠT – rok 2020: 1 524 800 Kč, z roku 2019 zůstatek 168 800 Kč – 

informativní zpráva. 

3/1/20/ŠT – Ulice Za Alejí – jaká je dopravní situace po umístění značky “zákaz vjezdu“? – 

informativní zpráva od MP. 

4/1/20/ŠT – Parkování před byt. domem 1051-1055 (třetí blok) – byla zde vybudována nová parkovací 

místa, auta již parkují i podélně. Vhodné vyměnit dopravní značku “zákaz vjezdu“ za „zákaz stání“ – 

doporučení pro SMM, SŽP. 

5/1/20/ŠT – Kontejnerové stání za byt. domem 1108-1110 – kontejnery nebyly přesunuty na nově 

vybudované stání; nevzhlednost. Na nové stání byly přesunuty kontejnery původně umístěné před byt. 

domem 1104 – podnět na SMM.    

6/1/20/ŠT – Koncepce rozmístění odpadkových košů po Štěpnicích – vhodné do budoucna řešit. 

2/2/20/ŠT – Dětská hřiště č. 362 za MŠ speciální ul. Revoluční a v areálu v ZŠ Za Alejí – členy MK 

odsouhlaseno upřednostnění vybudování dětského hřiště v areálu ZŠ Za Alejí. S odborem SMM 

domluveno, že se finanční prostředky ve výši 1 mil. Kč, převedené v roce 2019 na rekonstrukci 

dětského hřiště č. 362, použijí na vybudování dětského hřiště v areálu ZŠ Za Alejí. S vedoucím odboru 

SMM domluveno, že se budou podílet na dofinancování. Rekonstrukce dětského hřiště č. 362 by 

proběhla posléze – aktuálně v řešení.   



III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření  

MK Štěpnice nebyly uloženy žádné úkoly. 

IV. Doporučení a návrhy komise  

MK Štěpnice nemá žádné doporučení a návrhy. 

V. Plán práce na II. pololetí 2020 

21.9.2020 
26.10.2020 
23.11.2020 

 
V Uherském Hradišti dne 2.6.2020 

 

Zapsal: Mgr. Martina Slavíková – tajemnice místní komise 

Ověřil: Mgr. Marie Martykánová - předsedkyně místní komise 

 

 

 

 


